
Kit extender DVI-D Single Link sur fibre optique,
1500m
N° Art.: 38113

Description

Cet extender DVI-D transmet les signaux DVI-D Single Link 1920x1200 ou 1080p à partir d'une fibre
optique LC Duplex.

Pour une distance jusqu'à 500m: une fibre Duplex LC 50/125µm multimode est à utiliser

Pour de plus longues distances, jusqu'à 1500m: une fibre Duplex LC monomode est nécessaire.

 

DVI-D Single Link, compatible DVI 2.0
Supporte les résolutions numériques DVI-D jusquà 1920 x 1200
Transfert de toute la bande passante du signal, sans compression, sans perte de données
Il suffit simplement de connecter les modules émetteur et récepteur à vos source et écran, de
les alimenter; puis de les relier à l'aide de la fibre LC Duplex (non livrée)
Des rallonges DVI courtes (maximum 2m) peuvent être utilisées pour relier les modules à vos
périphériques
Garantie 2 ans

Détails techniques

Spécifications

Interface AV: DVI-D
Norme: DVI-D 2.0 (Single Link)
Bande passante prise en charge: 4.95 Gbit/s
Distance maximale:

500m (1640.4ft) - 1x LC Duplex (50/125µm)
1500m (4921.2ft) - 1x LC Duplex (9/125µm)

Résolution maximale: 1920x1200@60Hz
Prise en charge HDCP: -
Pass Through EDID: -
Audio pris en charge: -
Ports audio dédiés: -



Prise en charge IR: -
Prise en charge CEC: -
Interface série: -
Protocole de transmission: -
Média de transmission: 1 x LC Duplex (50/125µm / 9/125µm)
Classe laser (uniqu. fibre optique): 1
Longueur d'onde (uniq. Fibre optique): 1310/1550nm
Chipset: -
Fonctions spécifiques: Self-EDID learning

 

Connecteurs

Entrées émetteur: DVI-D (Mâle)
Sorties émetteur: 2 x LC Duplex  (Femelle)
Entrées récepteur: 2 x LC Duplex  (Femelle)
Sorties récepteur: DVI-D (Mâle)
Ports bidirectionnels: -
Alimentation: Prise DC 3.5/1.35mm

 

Propriétés Physiques

Dimensions LxlxH: 40x70x15mm (1.57x2.76x0.59in) par unité
Matériau du boitier: Métal
Poids net: 0.1kg (0.22lb) par unité
Température de fonctionnement: 0°C - 50°C (32°F - 122°F)
Température de stockage: -20°C - 65°C (-4°F - 149°F)
Humidité relative: 10 - 75% RH (non condensée)
Puissance: 5VDC <400mA par unité
Couleur: Argent

 

Divers

Type d'emballage: Boite en carton
Dimensions de l'emballage: 260x170x70mm (10.24x6.69x2.76in)
Poids total: 0.8kg (1.76lb)
Garantie (années): 2
Certifié: CE, FCC, RoHS & REACH

 

Contenu de l'emballage

Emetteur
Récepteur
Alimentation multi-pays (EU, UK, US & AUS)
Manuel Lindy

 

Informations commerciales
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